様式第三号の五（第五条の五関係）
２ ７ ０

※ ※ 3 9 0 0 5 0 0 0

確認欄

※

（Ａ４）

廃　業　等　届　出　書

令 和 2 年 4 月 1 日

高知県知事　殿

受付番号 受付年月日 届出時の免許証番号

（ 1 ）

　宅地建物取引業法第１１条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

届出者 住　所 高知県高知市丸ノ内１丁目２番20号

氏　名 山田　太郎

届 出 の 理 由 5．廃止

商 号 又 は 名 称 国土不動産株式会社

氏 名
（ 法 人 に あ っ て は 、
代 表 者 の 氏 名 ）

山田　太郎

主たる事務所の所在地 高知県高知市丸ノ内１丁目２番20号

届出事由の生じた日 令 和 2 年 3 月 6 日

宅地建物取引業者と
届 出 人 と の 関 係

5.本人